
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Granville - La Haye

24/03/2018Date :

TDN CaenOrganisateur - Organiser :

38ème Tour De NormandieEpreuve - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Seg Racing Academy

Jlt Condor

Joker Icopal

Holowesko | Citadel P/b Arapahoe Resources

Delta Cycling Rotterdam

Team Coop

Ago - Aqua Service

Elkov - Author

Team Virtu Cycling

Madison Genesis

Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel

Equipe Nationale de Russie

Team Coloquick

Leopard Pro Cycling

CC Nogent sur Oise

Riwal Ceramicspeed Cycling Team

IAM Excelsior

Uno-x Norwegian Development Team

VC Pays de Loudéac

VC Rouen 76

Polartec Kometa

Vendée U Pays de la Loire

Lkt Team Brandenburg

Heizomat Rad-net.de

GSC Blagnac Vélo Sport 31
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Holowesko | Citadel P/b Arapahoe Resources
1 - 5 - 6
Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel
141 - 145 - 142
Elkov - Author
23 - 25 - 22
Jlt Condor
194 - 191 - 195
Ago - Aqua Service
226 - 223 - 221
Team Coop
36 - 33 - 32
Seg Racing Academy
71 - 74 - 75
Delta Cycling Rotterdam
232 - 233 - 235
VC Pays de Loudéac
132 - 131 - 136
IAM Excelsior
53 - 51 - 55
Team Virtu Cycling
15 - 11 - 14
Joker Icopal
244 - 243 - 242
Madison Genesis
102 - 101 - 105
Team Coloquick
151 - 155 - 154
Leopard Pro Cycling
123 - 124 - 125
Polartec Kometa
176 - 172 - 175
Lkt Team Brandenburg
61 - 65 - 64
Riwal Ceramicspeed Cycling Team
81 - 85 - 86
VC Rouen 76
94 - 93 - 96
Uno-x Norwegian Development Team
164 - 162 - 165
Equipe Nationale de Russie
214 - 213 - 212
CC Nogent sur Oise
45 - 42 - 43
Heizomat Rad-net.de
206 - 202 - 203
Vendée U Pays de la Loire
116 - 113 - 114
GSC Blagnac Vélo Sport 31
186 - 185 - 182
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